
UCHWAŁA NR XXVIII/345/23 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy doraźnych komisji Rady Powiatu Wrocławskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U z 2022 r. 
poz. 1526) oraz § 32 ust. 2 w związku z § 36 ust. 2 Statutu Powiatu Wrocławskiego  (t.j. Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego z 2020 r., poz. 25 ze zm.), Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy doraźnych komisji Rady Powiatu Wrocławskiego na rok 2023, będące 
załącznikami do uchwały: 

1) Plan pracy doraźnej Komisji do spraw odbudowy ekosystemu rzeki Odry i jej dorzecza, 

2) Plan pracy doraźnej Komisji Legislacyjnej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8060059-431F-423F-AC7C-C513DD3B5E2A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/345/23 
Rady Powiatu Wrocławskiego  

z dnia 28 marca 2023 r. 

Plan pracy 
 

doraźnej Komisji Rady Powiatu Wrocławskiego do spraw odbudowy ekosystemu rzeki Odry i jej dorzecza 
na 2023 rok  

 

Posiedzenie 
Komisji  

Termin 
Posiedzenia Komisji 

Temat posiedzenia Porządek obrad 

1 marzec 2023 r. 

Uchwała w sprawie przyjęcia 
programu pracy doraźnej Komisji 
Rady Powiatu Wrocławskiego do 
spraw odbudowy ekosystemu rzeki 
Odry i jej dorzecza 

1) 
Przedstawienie podstawy, obszaru i zakresu merytorycznego 
działania Komisji 

2) Przedstawienie propozycji planu pracy Komisji 

3) 
Szczegółowe omówienie zagadnień ujętych w planie pracy 
Komisji 

4) Dyskusja nad projektem planu pracy Komisji 

5) 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu pracy 
doraźnej Komisji Rady Powiatu Wrocławskiego do spraw 
odbudowy ekosystemu rzeki Odry i jej dorzecza 

6) Uzgodnienie harmonogramu posiedzeń  

7) Omówienie współpracy z podmiotami zewnętrznymi 

2  kwiecień 2023 r. 
Analiza przyczyn i przebiegu 
katastrofy ekologicznej na Odrze 
i w jej dorzeczu w lipcu i sierpniu 

1) 
Hydrografia Odry 
Jacek Gierczak, hydrolog, akredytacja River Habitat Survey 
(morfologia koryt rzecznych) Urząd Miejski w Siechnicach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8060059-431F-423F-AC7C-C513DD3B5E2A. Podpisany Strona 1



2022 r. oraz jej skutków dla 
ekosystemu rzecznego. 
 
Ocena parametrów i walorów rzeki 
Odry i jej dorzecza, 
ze szczególnym uwzględnieniem jej 
hydrografii, hydrologii, 
zagospodarowania koryta rzeki 
i dorzecza oraz funkcjonalności 
i zadań jakie pełni w gospodarowaniu 
zasobami wodnymi. 

2) 
Hydrologia Odry 
Przedstawiciel Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej 
Państwowego Instytutu Badawczego 

3) 

Gospodarka wodna na rzece Odrze 
Przedstawiciel Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie 
Zarząd Zlewni we Wrocławiu 

3 maj 2023 r. 

Analiza przyczyn i przebiegu 
katastrofy ekologicznej na Odrze 
i w jej dorzeczu w lipcu i sierpniu 
2022 r. 
oraz jej skutków dla ekosystemu 
rzecznego. 
 
Morfologia rzeki, ekosystem rzeczny, 
walory przyrodnicze Odry i rzek jej 
dorzecza 

1) 
Ekosystem rzeczny, ekologia wód płynących 
Przedstawiciel Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
Instytut Inżynierii Środowiska 

2) 
Rybactwo na rzece Odrze i rzekach w dolinie Odry 
Przedstawiciel Instytutu Rybactwa Śródlądowego 

4 czerwiec 2023 r. 

Katastrofa ekologiczna na Odrze i w jej 
dorzeczu w lipcu i sierpniu 2022 r. 
oraz jej skutki dla ekosystemu 
rzecznego. 
 
Raporty dotyczące katastrofy 
ekologicznej. 

1) 
Wstępny raport Zespołu ds. Sytuacji na Odrze 
Przedstawiciel WIOŚ we Wrocławiu 

2) Raport Polskiej Akademii Nauk 

3) inne dostępne raporty 

5 wrzesień 2023 r. 

Katastrofa ekologiczna na Odrze i w jej 
dorzeczu w lipcu i sierpniu 2022 r. 
oraz jej skutki dla ekosystemu 
rzecznego. 
 
Kierunki działań naprawczych. 

1) 

Propozycja kierunków interwencji, celów, rekomendacji i 
zadań na rzecz poprawy stanu środowiska Odry po 
katastrofie ekologicznej na rzece Odrze i w jej dorzeczu. 
 
Rekomendacje eksperckie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8060059-431F-423F-AC7C-C513DD3B5E2A. Podpisany Strona 2



6 październik 2023 r. 

Katastrofa ekologiczna na Odrze i w jej 
dorzeczu 
w lipcu i sierpniu 2022 r. 
oraz jej skutki dla ekosystemu 
rzecznego. 
 
Kierunki działań naprawczych. 

1) 

Propozycja kierunków interwencji, celów, rekomendacji i 
zadań na rzecz poprawy stanu środowiska Odry po 
katastrofie ekologicznej na rzece Odrze i w jej dorzeczu. 
 
Rekomendacje eksperckie 

7  listopad 2023 r. 

Uchwała w sprawie przyjęcia katalogu 
zadań na rzecz poprawy stanu 
środowiska Odry uwzględniających 
działania krótko-, średnio- 
 i długoterminowe. 

1) 
Propozycja Katalogu zadań na rzecz poprawy stanu środowiska 
Odry uwzględniającą działania krótko-, średnio- i 
długoterminowe. 

2) 

Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu 
Wrocławskiego  w  sprawie katalogu zadań 
na rzecz poprawy stanu środowiska Odry uwzględniających 
działania krótko-, średnio- i długoterminowe. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8060059-431F-423F-AC7C-C513DD3B5E2A. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/345/23 
Rady Powiatu Wrocławskiego  

z dnia 28 marca 2023 r. 

 
Plan pracy 

 
doraźnej Komisji Legislacyjnej  
Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
na 2023 rok  

 
Termin  Zadanie 

 

I, II, III i IV 

kwartał 

 

na bieżąco 

 

 

Opracowywanie i opiniowanie aktów prawnych związanych 

z funkcjonowaniem Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

I kwartał 

 

Opracowanie i przyjęcie sprawozdania z pracy doraźnej Komisji 

Legislacyjnej w 2022 roku. 

 

 

IV kwartał  

 

Przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 rok. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8060059-431F-423F-AC7C-C513DD3B5E2A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

